Infirmis pro maiori, minorennitate successorum legatione intra
vel extra Regnum servitio militandi ad munimenta ad eversionem vel
alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differet.
Ad Quierationem ultra proximos officij, prefati Casimirus Capitaneus Pr- 2107
mysliensis, Terrarum, ditto sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellaciones
ac eorum prosecutiones faciendo, ac praemissa omnia praesentibus
vel replicari, evasionibus, suspensionibus, fatalis Juris praescriptione
Terrestri bello, conventiones ac alijs omnibus iuris remedijs et defen-
sis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec sua praesentis
personali recognitione ad praemissa omnia et singula mediante.

Idem Illris et M. Sieniaowski et Rosnowski mutuo in se Roant.

Comparentes personaliter coram officio et Aquis praesentibus Casimirus Capitaneus Pr- 2104
mysliensis Illris et Magister Nicolaus de Granow Sieniaowski Comes
in Myra et Sclon Vesillifer Regni Poloniarum et Capitaneus ab una
et Sieniaowski Rosnowski parente altero, Sclon morantibus et praesentibus exi-
stentes a Terris, Distinctionibus, Sanibus, Iuris dictionibusq; suis quibusvis
praesentibus et praesentibus recedendo Praesentibus Casimirus Capitaneus
Prmysliensis Iuris dictioni quoad actum hunc attinet, se cum successibus
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plene incorporando atq;
subijciendo palam libere publice ac per expresse recognoverunt, et quilibet
illorum seorsim et specialiter suo pro interesse recognovit. Quia quilibet
sibi mutuo et in vicem una pars alteri, ac posteri utriusq; parti se aduersos
successores in et super bonis suis generaliter omnibus summijs pecuniarijs
quibusvis habitis et habendis vincunt et obligant praesentibus, Interitum
certam inter se Legitima ratione certarum rerum et praedictionum in ea-
dem Interita contentarum de actu et data illius in Villa de Sclon,
die Vigesima nona Augusti Anno praesentis confectam et consumptam ma-
nibus Recognoscentium proprijs ab utriusq; subscriptam in omnibus et singulis
eiusdem Interitis et praedictionibus, punctis, clausulis, articulis, validis li-
gamentis

2100

gamentis ac nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere complere
 exequi ac inuoluntate obseruare omnibusq' et singulis eius contenti-
 tam in parte quam in toto tunc quoties opus fuerit sari fuerit, Inter-
 uisam p'dictam ad Inscriptionem p'dictam Roboratoriam, et Inui-
 phonem p'dictam Roboratoriam ad p'dictam Interuiam Vice fin in
 toto referendo, Idq' sub Vadio Decem Millium florenorum poloni-
 calium, per Partem Parti, cum successoribus vniusc'q' parti, ob non con-
 plationem contentorum Interuic' p'dicta omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto tunc quoties opus fuerit ad solueulum
 succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo p'dicta ad solueulum
 succubito, ac pro realiqua principali ex contentis Interuic' p'dicta
 non completa complectenda sita existens memorata pars una p'dicta
 non tenens, siue eius portio Ad instantiam partis alterius p'dicta
 tenentis et completis, vel illius successorum, Ad officium p'nsens
 Caserne Capitani Præmystic' ex tunc receptus in p'p'is quo ad re-
 spondendum spectat mediante, semper in p'imo Stationis Termino
 tanquam peremptorio stare, iurigare, respondere, Vadium p'dicta
 tam luere, Inscriptioni huic in toto satisfecere ac omne Iudicium
 pati debebit et tenebitur, sed ac suos successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat p'dictos, Illum Terminum p'imum perem-
 ptorium et alios omnes exinde consequentes, quibus eui dem Terminis
 semper peremptorios, vera Infirmitate pro maiori minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regnum seruic' militari, ad-
 nuerimenta ad euiorem, vel alijs quibusvis dilacionibus et le-
 galibus impediementis non differendo, Ad quietationem vltim' p-
 ximos officij p'dicta Casern' Capitani Præmystic' Terminos dilatio-
 nem sibi non recipiendo, nullasq' motiones, appellaciones ac can-
 p'oseuones faciendo, ac p'dicta omnia, p'dicta singulis vel multi-
 cas' euasioneibus suspensionibus, fatalijs sari, p'dictione Terri-
 bello

bello conuenione, ac alijs omnibus suis remedijs et defensionibus
terfugiendo nec modo alio quouis euadendo, His suis presentibus persona-
libus recognitionibus ad praemissa omnia medijs. (2109)

Sabbatho post festum Natiuitatis
Beatissimae Virginis Mariae pro
Ximo Anno Domini Millesimo
Sexcentimo Septuagesimo secundo¹⁰¹
Stawski suo pnterese Robrat

Comparens personaliter coram iudice et Archi praesentibus facten Capitano Prsmi ex
alieni Gnosus Nicolaus de Staw Stawski Capifer Terrae Janouen, sanus mente,
et corpore existens, a Terris, Districtibus, Iurisdictionibusq; suis quibus
uis proprijs et competentibus recedendo, presentibus facten Capitano Prsmi
myliensi Iurisdictioni quo ad actum hunc attinet, se cum successibus ac bonis
suis generaliter omnibus totaliter et plane incorporando atq; subiungendo pa-
lam libere publice, ac per expremum recognouit. Quia ipse se ac suos succe-
sores in et super bonis suis generaliter omnibus, summiq; pecuniarijs quibq;
uis habitis et habendis, inuenit et obligat presentibus Interuicam certam seu
Contractum sponsalium inter se Recognoscentem ab vna et Gnosam Helisabetham
de Snoplon olim Gnosam Iohannis de Mlodetypre sponsum sponsum relictam
viduam parte ab altera ratione certarum rerum et Conditionum in eadem In-
teruicam seu Contractu contentarum, de actu et data illius in Typis die
quarta septembris anno presentis confecti et conscripti, manus Contractus
proprij ab vtrinq; subscripti in omnibus et singulis eiusdem Interuicam seu
Contractus, Conditionibus, punctis, clausulis, articulis, Punctis Terrestribus, Re-
gamentis ac necessarijs generatim vniuersis quantum pro sorte et busse pe-
sui Conditionesq; se Regentem stringentes spectat et pertinet eidem supra-
scriptis Gnosam sponsum ipsiusq; posteri firmiter tenere, complere, et
exequi, ac inuis labiliter obseruare, omnibusq; et singulis illius Con-
tis, tamen toto quam in quavis minima parte, hinc, quod hinc opus fu-
erit satis facere. Interuicam prefatam seu Contractum, Ad huiusmodi
nem